
 1 

 
    

 ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTEFELCINO 

P.zza Don Luigi Sturzo, 1 - 61030 MONTEFELCINO (PU) 
Tel. 0721/729429 – Codice Fiscale e Part. Iva 81005290416 

E-mail: psic810002@istruzione.it     Pec: psic810002@pec.istruzione.it 
sito web: www.icsmontefelcino.edu.it 

 

 
 

All’ Albo on-line  
Agli Atti 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE ESPERTI 
INTERNI PER LA REALIZZAZIONE DEL CORSO DI FORMAZIONE RIVOLTO AI 
DOCENTI DI SCUOLA PRIMARIA IN SERVIZIO C/O I.C.S. MONTEFELCINO SUL 
NUOVO METODO DI VALUTAZIONE – AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PROT. N. 
1237/U DEL 17.03.2022 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, Regolamento recante norme in materia di 
autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della Legge 15 marzo 1997, 
n.59 e ss.mm. li.; 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
VISTA la circolare del Ministero dell’Istruzione – Dipartimento per il sistema educativo di 

istruzione e formazione avente ad oggetto “Piano nazionale per la formazione dei docenti. 
Attività formative per l’a.s. 2021/2022. Assegnazione delle risorse finanziarie, 
progettazione delle iniziative formative e rendicontazione delle attività”; 
VISTA la nota U.S.R. Marche prot. n. AOODRMA Registro Ufficiale 0001920 del 

26.01.2022, con la quale veniva trasmessa a codesto Istituto scolastico la circolare 
ministeriale di cui sopra; 
CONSIDERATA l’assegnazione della risorsa finanziaria pari a euro 583,49 a favore 
dell’I.C.S. Montefelcino; 
CONSIDERATA l’erogazione della risorsa finanziaria pari a euro 291,75 a titolo di acconto 
del 50% da parte della Scuola polo in data 08.02.2022 e la relativa assunzione in bilancio;  
RILEVATA   l’opportunità di procedere alla realizzazione di un corso di formazione rivolto 
ai docenti della Scuola Primaria sul nuovo sistema di valutazione;  
RILEVATA dunque la necessità di provvedere alla selezione di un esperto per la 
realizzazione del corso di cui sopra; 
CONSIDERATA la necessità di accertare prioritariamente la disponibilità dei Docenti 
interni dell’Istituto per la realizzazione del Corso di formazione di cui sopra; 
VISTA la determina del Dirigente Scolastico prot. n. 1236/U del 17.03.2022; 
VISTO l’Avviso Pubblico prot. n. 1237/U del 17.03.2022; 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata, con atto prot. 
n. 1431/U del 28.03.2022; 
 

 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEFELCINO - C.F. 81005290416 C.M. PSIC810002 - PSIC810002 - UFFICIO PROTOCOLLO - I.C. MONTEFELCINO

Prot. 0001450/U del 29/03/2022 13:56

mailto:psic810002@istruzione.it
mailto:psic810002@pec.istruzione.it
http://www.icsmontefelcino.edu.it/


 2 

 
 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria provvisoria: 
 
Graduatoria ESPERTI per la realizzazione di un corso di formazione rivolto a 
Docenti di Scuola Primaria in servizio c/o I.C.S. Montefelcino sul nuovo metodo di 
valutazione 
 

NOME E COGNOME PUNTEGGIO TOTALE 

BEATRICE BINCI 10 PUNTI 

 
 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente 
Scolastico, entro 5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di 
pubblicità legale presente sul sito internet dell’Istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           f.to Prof. Vito Alessandro Lucarelli 

                 Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo  
            stampa ai sensi dell’Art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/1993 

 


